Roéni :

15 ks usl. ryb z toho
max. 5 ks dravé ryby

Rybarské povolenky na rok 2022 - CENY

dospéli
osoby ZTP, ZTP/P

mladez 15-18 let

15 ks kaprovité ryby déti do 15 let

Prazdninové :
5 ks kaprovité ryby

Tydenni:
3 ks usl. ryb

3 ks kaprovité ryby

Vikendova :
2 ks usl. ryb

2 ks kaprovité ryby

Denni :
1 ks usl. ryby

1 ks kaprovité ryby

2 mésice : ¢ervenec-Srpen

déti

7 dni souvisle dle vlastniho vybéru
dospéli

osoby ZTP, ZTP/P

mladez 15 - 18 let a dospéli

déti do 15 let

patek —nedéle souvisle 3 dny
dospéli

osoby ZTP, ZTP/P

mladez 15 — 18 let

déti do 15 let

dospéli
osoby ZTP, ZTP/P
mladez 15 — 18 let

déti do 15 let

3000 K¢

2 300 K¢

2 300 K¢

1800 K¢

1000 K¢

1500 K¢

1000 K¢&

1000 K¢

700 K¢

900 K¢

800 K¢

800 K¢

500 K¢

400 K¢

400 K¢

400 K¢

250 K¢

kaprové i dravé ryby
kaprové i dravé ryby
kaprové i dravé ryby

pouze kaprové ryby

pouze kaprové ryby

kaprové i dravé ryby

kaprové i dravé ryby

kaprové i dravé ryby

pouze kaprové ryby

- kaprové a dravé ryby
kaprové i dravé ryby
- kaprové a dravé ryby

- pouze kaprové ryby

- kaprové i dravé ryby
- kaprové i dravé ryby
- kaprové i dravé ryby

- pouze kaprové ryby

POVOLENKY BUDOU PRODANY POUZE DRZITELUM PLATNYCH RYBARSKYCH LISTKU.

POVOLENKA NEBUDE PRODANA RYBARI, KTERY V PREDCHOZIM ROCE RADNE

NEVRATIL ULOVKOVY LISTEK - celoro¢ni nebo kratkodoby.

POVOLENKA NEBUDE PRODANA RYBARI, KTEREMU RYBARSKA STRAZ V MINULOSTI

ODEBRALA POVOLENKU K LOVU RYB Z DUVODU PORUSENI RYBARSKEHO RADU.

Prodej povolenek :

na OU - celoroéni, prazdninova, tydenni, vikendova, jednodenni
- tel. 493699212, oudobravoda@tiscali.cz

p. Hochreiter — vikendova, jednodenni - ¢p. 200 (oranzova bytovka u nadrazi)
- mobil - 723628175



mailto:oudobravoda@tiscali.cz

